
ZARZĄDZENIE Or.0050.1.^.2013 
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2013 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na powierzenie 
lub wsparcie zadania publicznego w zakresie rozwoju 

sportu w Gminie Sępólno Krajeńskie w 2014 roku. 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/268/13 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 25 września 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie zmienionej uchwałą NR XXXVIII/277/13 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 października 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Sępólno 
Krajeńskie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr Or.0050.100.2013 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 
z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na powierzenie lub wsparcie 
zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Sępólno Krajeńskie w 2014 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 5 podpunkt 1 otrzymuje brzmienie „Przewidywana wysokość środków Gminy 
przeznaczonych na realizację zadania nr 1 objętego konkursem w 2014 roku wynosi 
470.000,00 złotych (słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

W podziale na: 
a) prowadzenie sekcji, szkoleń i zajęć w ramach stałych zespołów ćwiczebnych, 

mających na celu przygotowanie zawodników do udziału w rywalizacjach 
sportowych 270.000,00 zł. ( słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych); 

b) korzystanie z obiektów sportowych w celi prowadzenia treningów do udziału 
i przeprowadzania rywalizacji sportowych oraz obsługa zadania 200.000,00 zł 
(słownie dwieście tysięcy złotych)". 

2) pkt 7 akapit pierwszy otrzymuje brzmienie „Wnioski zawierające wszystkie niezbędne 
załączniki, dane i dokumenty, pozwalające ocenić zdolność klubu sportowego do spełnienia 
warunków, należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim ul. 
T. Kościuszki 11 (biuro nr 10, parter) w nieprzekraczalnym terminie do 17 grudnia 2013 r." 

§ 2 . Pozostała treść zarządzenia Nr Or.0050.100.2013 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 
z dnia 27 listopada 2013 roku nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 

4 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.0050.^^2013 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 3 grudnia 2013 roku. 

W związku z wnioskiem klubu sportowego dotyczącego przeniesienia środków 
finansowych w ramach ogłoszonego konkursu oraz akceptacją organu gminy wprowadza się 
zmiany do konkursu na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu w Gminie Sępólno 
Krajeńskie w 2014 roku. 

W związku z powyższym niezbędne jest wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

B U R M I S T R Z 

Sporządziła: 
K. Włodarczak 


